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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j: Adresat:

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna
w Biatogardzie
Przechodnia 2
78-200 Bialogard

INFORMACJA DODATKOWA
Wojewodzka Stacja Sanitarno-

Informacja dodatkowa Epidemiologiczna w Szczecinie

sporzadzona na dzien 31/12/2020 r.
Numer identyfikacyjny REGON:
330927394
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta
1
1.1 |Nazwa jednostki
1.2 [Siedziba jednostki
1.3 |Adres jednostki

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Wartosé

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Bialogardzie

Bialogard
Przechodnia 2 78-200 Bialogard

Ochrona zdrowia
Roczny-2020
Nie

2 |Okres sprawozdawczy
3 |Agregat? (Tak / Nie)

4 |Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Rachunkowo$¢ Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w
Biatogardzie prowadzona jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29
wrzes$nia 1994 roku o rachunkowosci (zasada memoriatu, zasada
cigglosci, zasada istotnosci).

4.1 Metoda amortyzacji
Kod

2 |metoda liniowa

Metoda amortyzacji Dodatkowy opis

Srodki trwate, wartosci niematerialne i prawne o wartosci przekraczajacej 10 000 ztotych.

4 |$rodki trwale o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

jednorazowe umorzenie w 100%

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow
Kod

Metoda wyceny Dodatkowy opis

1 [wyceniane wg cen nabycia |[$rodki trwate, warto$ci niematerialne i prawne, inwestycje rozpoczete, zapasy rzeczowych sktadnikow majatku

obrotowego

8 |wyceniane wg warto$ci
nominalnej

srodki pieni¢zne, fundusze oraz pozostate aktywa i pasywa

10 [ceny ewidencyjne
materialow w magazynie
ustalono na poziomie cen
zakupu

metoda stosowana do wyceny preparatow szczepionkowych - warto$¢ ujmowana na podstawie not ksiggowych

13 |inne

Naleznosci i zobowiazania wycenia si¢ w kwocie wymagalnej zaplaty

5. Inne informacje
Kod

7 |inne

Informacja Dodatkowy opis

Jednostka na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy o rachunkowosci, ze wzgledu na nieistotny wptyw na sytuacje
finansowg oraz rzetelne i jasne przedstawienie sytuacji majatkowej i finansowej nie stosuje rozliczen
migdzyokresowych kosztow.

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwig¢kszenia
Lp. | Wyszczegél Wartosé Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogoélem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwiekszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
@ &) @ 3 ) U]
I |Wartosci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 394 945,72 0,00 0,00 0,00 38 609,00 38 609,00
1.1 |Grunty 52 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Grunty
stanowiace
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Page 2 of 7

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

287 545,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

4474,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4

Srodki
transportu

40 690,00

0,00

0,00

0,00

38 609,00

38 609,00

1.5

Inne $rodki
trwale

10 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkoéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia

wewnetrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

(brutto) stan na

Warto$é
poczatkowa

koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

&)

(10)

an

(12)

13)

Wartos$ci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

433 554,72

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 035,00

Grunty
stanowigce
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

287 545,73

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4474,99

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 299,00

1.5

Inne $rodki
trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

10 200,00

2

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0.

,00

0,00
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1.1 Szczegélowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)
Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja [ Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na Koniec
nienie umorzenia za rok zwi¢kszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego (obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
14) 15) (16) an (18) 19) (20) @21
I |Wartosci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 150 698,19 0,00 12 336,48 0,00 0,00 163 034,67 244 247,53 270 520,05
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 035,00 52 035,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 (Budynki, 95 333,20 0,00 7 188,64 0,00 0,00 102 521,84 192212,53 185 023,89
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 447499 0,00 0,00 0,00 0,00 447499 0,00 0,00
techniczne 1
maszyny
1.4 |Srodki 40 690,00 0,00 5147,84 0,00 0,00 45 837,84 0,00 33461,16
transportu
1.5 |Inne $rodki 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00
trwate
1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkow trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
Lp. | Grupa rodzajowa |Wartos$¢ netto (Stan| Wartos$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 [Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3. Dlugoterminowe aktywa
Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartos¢
dlugoterminowych aktywéw
trwalych
1 [niefinansowe 0,00|nie dotyczy
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| 2 |ﬁnansowe | 0,00 |nie dotyczy
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 [Wartos¢ gruntow 0,00 [nie dotyczy

uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych umoéw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp.

Wyszczegolnienie |Wartos¢ nieamortyzowanych
lub nieumarzanych przez
jednostke Srodkow trwatych,
uzywanych na podstawie
umow najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym
z tytulu uméw leasingu

Dodatkowe informacje

1 |Grunty

0,00

nie dotyczy

2 |Budynki, lokale i

0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

nie dotyczy

3 |Urzadzenia 0,00|nie dotyczy
techniczne i
maszyny

4 |Srodki transportu 0,00 [nie dotyczy

5 |Inne $rodki trwate

0,00

nie dotyczy

1.6. Papiery wartoSciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartosciowe papierow posiadanych
warto$ciowych papierow
warto$ciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dtuzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartos¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nalezno$ci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku [ Dodatkowe
wedlug celu [ roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postgpowania
sadowe
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp.

Okres splaty

Kwota

Dodatkowe info

rmacje

a

powyzej 1 roku do 3 lat

0,00

nie dotyczy

powyzej 3 do S lat

0,00

nie dotyczy

powyzej 5 lat

0,00

nie dotyczy

Laczna kwota:

0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. !

Zobowiazania

Kwota

Dodatkowe info

rmacje

file:///C:/Users/mmarczyk/AppData/Local/Temp/Low/BCEJIBA9.htm

2021-06-08



Page 5 of 7

1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

zobowigzania jednostki
warunkowego

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

Kwota

1 [Nieuznane nie dotyczy
roszczenia
wierzycieli

0,00

2 |Udzielone gwarancje |nie dotyczy
i porgczenia

0,00

3 |Inne nie dotyczy

0,00

4 |Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztéw

Kod Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe
mie¢dzyokresowe

Kwota

13.2 [Czynne RMK - Inne

0,00

13.3 [Kwota czynnych rozliczen
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznice miedzy wartoscig
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

0,00

13.4 |Bierne rozliczenia
mi¢dzyokresowe kosztow

0,00

13.5 |Rozliczenia
mi¢dzyokresowe
przychodow -
réwnowartos$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dhugoterminowych

0,00

13.6 |Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow - inne

0,00

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
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Lp. Opis Kwota
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Dodatkowe informacje

otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

1 |Laczna kwota 0,00 |nie dotyczy

1.15. Kwota wyplaconych Srodkow pienieznych na §wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczegdl nienie Kwota

Dodatkowe informacje

1 [Odprawy emerytalne

27 159,30 |Wyptacono jedna odprawe emerytalng.

i rentowe
2 [Nagrody 0,00
jubileuszowe
3 |Inne 1 040,00 |Ekwiwalent za uzywanie, pranie i konserwacj¢ odziezy i obuwia.

4 |Kwota razem 28 199,30

1.16. Inne informacje

Lp. Opis

Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje

Stan zatrudnienia na dzien 31.12.2020 roku wynosit 16,75 etatow.

2

2.1. Wysokos$¢ odpisow aktualizujacych wartos¢ zapaséw

Lp. Wyszczegodlnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 | Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

trwalych w budowie w roku obrotowym

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powiekszyly koszt wytworzenia Srodkéw

Lp. Wyszczego6lnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie 0,00
W tym - odsetki 0,00
W tym - r6znice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegoélnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o nie dotyczy 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 [Przychody - ktore nie dotyczy 0,00
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - o nadzwyczajnej |nie dotyczy 0,00
wartosci
4 |[Koszty - ktore wystapity |nie dotyczy 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finansé6w publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegélnienie Kwota

2.4 [Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wtasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszczegoélnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje

nie dotyczy

0,00

wynik finansowy jednostki

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz

Lp. Inne Informacje

Opis

wynik finansowy jednostki
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3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny
sposob wptynac na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

W 2020 roku w zwiagzku z ogloszeniem na obszarze RP stanu

epidemii oraz wykonywaniem czynnos$ci kontrolnych w zakresie
zapobiegania i zwalczania chordb zakaznych przez pracownikow
Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Biatogardzie
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jednostka korzystata z srodkéw Funduszu Przeciwdziatania Covid-19.
Przyznane $rodki zostaty wykorzystane w kwocie 103 717,00 zt na
dodatki specjalne wraz z pochodnymi. W 2020 roku jednostka
otrzymata od Wojewoddzkiej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w
Szczecinie sprzet komputerowy o tacznej wartosci 59626,71 zt, oraz
telefony komorkowe o tacznej wartosci 3185,70 ztotych. W 2020 roku
jednostka otrzymata od Gtéwnego Inspektoratu Sanitarnego w
Warszawie samochdd osobowy o wartosci 38609,00 ztotych.
Jednostka otrzymata rowniez sprzet komputerowy z Ministerstwa
Spraw Wewnetrznych i Administracji o wartosci 3458,99 zlotych.

Glowny Ksiggowy Kierownik Jednostki
Magdalena Marczyk Katarzyna Kozlowska
18-05-2021 13:40:56 18-05-2021 13:51:45
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